担当者 係長

（第１号様式）

公共基準点使用承認申請書

 令和 5年 4月 1日

中 野 区 長 あて

申請者 住所

名称 測量計画機関若しくは作業機関

 中野区公共基準点管理保全要綱第３条第１項の規定により、公共基準点の使用に

ついて下記のとおり申請します。

使用目的 工事事前測量など

使用期間  令和5年 4月 10日から 令和5年 5月 8日まで（18日間）

測量地域 中野区上鷺宮１丁目付近

使用する

公共基準点

１０Ａ０９、１０Ａ１０、Ａ－６１１、Ａ－６１４

                      計  ４ 点

測量方法
ＴＳ（ﾄｰﾀﾙｽﾃｰｼｮﾝ）、ＧＮＳＳなど

（ ただし、２級基準点の測量方法はＧＮＳＳのみ ）

測

量

計

画

機

関

名 称 元請け会社や発注機関

代  表  者 代表取締役又は発注機関の代表者

所 在 地

℡

測

量

作

業

機

関

名 称 実際に測量作業を行う者

担  当  者

所 在 地

℡

備  考